OFICINA POR SEGMENTO
ASSUNTO: Entidades Profissionais
LOCAL: Faculdade Estacio de Sa
winieiwn DATA: 10 de Setembro de 2019 HORARIO: 08:00 Horas

LISTA DE PRESENCA — Secretarias Municipais

Prerertura Municipar po NATAL
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

~ INDICACAO EMAIL  ASSINATURA
I GAVIPRE
2 SMG
3 SECOM Gm:wm _‘,_n.:_,E:n Dias w,m.m:E; | 8&02@_6@@3%,83 _
............. Gabriel Victor de Medeiros Silva gabrielcaico@outlook.com Gl
4 PGM Cassia Bulhoes de Souza cassiabulhoes@natal.rn.gov.br
3

Fernando Pinheiro de Sa Benevides fernandoadvnatai@gmail.com
5 CGM Clarissa Louise Macedo Moura clarissa.louise@hotmail.com GTH
) - Erica Gondim Moreira erica.moreira@natal.rn.gov.br GT 11
6 SEMAD Udymar Pessoa Dantas Cardoso udymmar@hotmail.com
7 SEMUT
8 SME
9 SMS
10 SEMTAS
. SEMUL _A.ocmlm Kaline Candida do Nascimento

Silva
12 STTU

mmg:mm Av Rernardn VVieira n® 4RRK — Tiral Natal — RN RON15-45R0 Fnne' (R4) 3R1A R4Q7 www natal rn aov hr/seminrh
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13 SEMDES Fernanda Juca de M. Aratjo fernandajuca@hotmail.com
) o Talis Arthur Cruz de Souza talisarthur@hotmail.com
14 e Katiany Silva Viana Bezerra katianysvb@gmail.com G
o André Luiz Torres Miranda andremiranda5297 @creci.org.br
15 SEMOV
6 SETARPE Barbara W,No@_..wm:cx _U,c_._.nmwwwﬁ Um.;gaam:m:.m@:im_a_w,_.mo/\,g, Cl“n,‘:_
Julyana Araajo Marinho Fernandes julyanaamarinho@gmail.com G
17 SETUR Christiane de Araujo Alecerim christiane.alecrim@natal.rn.gov.br Gl
o k Breno Soares Abdon brenosoaresabdon@gmail.com
I8 SECULT
(9 SEMSUR Z.&.r,om ém.:cx Silva A,Ac_,m_o:,c B,m%mmsa,.__mm@:o:,:m,:_.no_,s A; t
Dinara Regina Azevedo Gadelha dinararegina@hotmail.com at il &
20 PROCON
o1 NATALPREV Uoimw da m.:é .zc:% .
Veronica Pinheiro da silva
1 ARSBAN Fabio E,omao da Silva .Qoa fabio.gois@natal.rn.gov.br
Walter Fernandes de Miranda Neto walter.neto@natal.rn.gov.br GTl
3 FUNCART Flavio T,w:m:w de mcmxm v,\_.w:mw‘
Anayde Carolina da Silva Targino
ranilde R: s da Silv: jivanild il. 3T ¢
24 URBANA 7 anilde Ramos da v:.é ivanilderamos@gmail.com C_ Isc
Rubem Botelho Mcdciros rubembotelho@bol.com.br GT1

SEMURDB Av Berardo Vieira. n° 4665 — Tirol. Natal — RN. 59015-450 Fone: (84) 3616.6497 www.natal.m.aov.br/semurb
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) Joana de Oliveira Guerra
SEMPLA

25

joanna.guerra@natal.rn.gov.br

Huda Andrade Silva de Lima

huda.andrade@natal.rn.gov.br

G

SEMURB Av. Bernardo vieira, n° 4665 - Tirol, Natal - RN, 59015-450 Fone: (84) 3616.6497 www.natal.m.gov.br/semurb




